
兼容华为Huawei XFP-SR-850 万兆多模 传输300M 收发一体光模块

产品名称 兼容华为Huawei XFP-SR-850 万兆多模 传输300M
收发一体光模块

公司名称 深圳市恒拓致远网络科技有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:GYT和unicorn
型号:XFP-GE-SR-MM850

公司地址 深圳市宝安区石岩镇塘头工业区新辉工业园G栋
六楼

联系电话 0755-23726133 18926541219

产品详情

 

兼容华为huawei xfp-ge-10g-sr-mm850   万兆多模850nm 收发一体模块

    华为huawei xfp-ge-10g-sr-mm850     万兆多模850nm作为一款支持带电插拔的集光收发于一
体的sfp模块符合sfp msa和ieee802.3z的标准。
该款产品通过与多模光纤协同工作，为数据通讯提供完整的双向数据链路连接，实现数据信息的高速、
透明转发。万兆光收发一体模块是专为最高10gbps速率（光纤通道速率10gbps）的高速光纤通信而提供。
产品特点:

� 双lc型可插拔光接口 � 3.3/5v单电源供电 � 满足sfp多源协议（msa），支持带电插拔
� 1类激光器 vscel+pin � 支持ddm数字诊断功能 � 低功耗
� 全金属外壳，优越的电磁兼容性能 � 符合rohs标准 � 广泛的兼容性 � ttl信号检测

应用：

万兆以太网gigabit ethernet，10gb/s万兆以太网， 光纤通道：10gb/s光纤通道 交换机、路由器、服务器连接
高速背板连接 金属外壳，优越的电磁兼容性能 满足rohs标准 工作温度：-10℃～+75℃ 
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xfp 300m 多模光纤 850nm 双lc接口 10gb/s 3.3/5伏

本公司定位于先进光通信模块产品的研究、开发、生产及销售。公司致力于为客户提供先进的光纤通讯
产品。借助我们对国际前沿科技发展的不断跟踪和引进，我们可为用户提供全面的数据网络用光/电模块
解决方案，包括gbic、sfp、bidi(单纤双向)、cwdm、dwdm、xenpak、x2、xfp、sfp+等各种类型光/电收发
一体模块，传输距离覆盖100米到200公里范围。我们的光/电模块具备和各种主流交换机系统的全面兼容
能力，可广泛应用于ip局域网、城域网、广域网、电信传输网，为用户提供最为灵活的网络互联解决方
案。 我们以丰富的产品系列和先进的创新技术为核心竞争力，已发展成为业内所有主要网络设备制造公
司值得信赖的光模块产品供应商。我们的光/电收发一体模块以利用微处理器和数字诊断技术为依托，在
电压、温度等因素宽泛变化的复杂环境中显示出卓越的稳定性能，并以领先的技术减少了产品的抖动、
电磁干扰和功率损耗，全面提升了产品的品质。

 【主要兼容品牌有】思科cisco、h3c、北电nortel、网件netgar、3com、linksys、星网锐捷、友讯网络d-li
nk、华为、磊科notcroe、hp、博科brocade、中兴zte、ibm、intel,tcl、神州数码、exreme、juniper、天融信
、阿尔卡特、网捷、合勤、金浪、时速speed、tp-
link、腾达等符合行业标准和协议的交换机、防火墙、sdh等设备。

诚信为本 服务第一 科学管理 质量为先

【保修条例】

1.      免费更换服务:  凡在我司购买所有产品，均可享受保换1年+2年的保修服务。自购买之
日起（以所签收日期为准）生效，在服务期内，如在正常使用和维护 的情况下，产品本身因质量问题发
生故障，经本公司检验属实，您将得到我公司为您提供的保修期内免费更换新产品的服务。

2.      终身免费软件维护、软件升级及技术支持服务。  凡购买、经销、代理、委托加工及订
制产品的客户，均可享受产品终身的免费软件维护，软件升级，更换兼容程序（原购为兼容思科，需要
更换为兼容h3c交换机），技术支持等相关软件服务，人为损坏及使用不当对该产品造成的软件不可修复
性损毁，不在服务范围之列。

3.      其他保修条款  您的产品在正常使用中出现故障时，我公司将承诺上述免费服务。以下
不属于产品本身质量问题对产品造成的故障，本司将按实际情况，收取相应之成本费用。

    1.因人为因素引起的损坏。      2.误操作而引起的损坏。           
3.电压不稳和不按规定使用。      4.水灾、火灾等一切自然灾害。     
5.经非本公司人员修理、改动、改装或拆卸。      
6.保修期内所做维修服务和更换，保修期不会延长或重新开始。      
7.本公司不对用户的特殊、意外或间接损失负责。     
8.凡在本公司或经销商处购买的产品，在有效保修期内，本公司提供该产品的正常保修服务。

4. 特别提示：

   1.您应在产品交接前向经销商、送货人或运送经办人等相关交接负责人，要求开箱对机器质量进行
验收。本产品交接后发现的暇庛或故障（经使用才能发现的缺陷不在此限内），推定为非我公司过错造
成。    2.销售商向您做出的所有以上保修条款之额外承诺，我公司不承担责任，请您在购买时向销售
商索要书面证明，以保证销售商对您额外承诺的兑现。    3.促销及赠送的产品不在保修承诺范围内

 



 

 

 

联系方式:0755-29195355              企 业q q: 4006388553  

4 0 0 电话：4006388553            m o b i l e: 18098930215

本产品的加工定制是是，品牌是gyt和unicorn，型号是xfp-ge-sr-mm850，种类是激光模块，波段范围是近
红外，运转方式是重复脉冲式，激励方式是光泵式，工作物质是半导体，光路径是反射型外光路，输出
形式是光敏器件型，传输信号是高线性型，速度是高速，通道是双通道，输出波长是850（nm）
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